[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                   № _______
пгт Приазовское

О признании нормативно-правового акта утратившим силу

Руководствуясь Уставом Приазовского муниципального образования Запорожской области, Положением об Администрации Приазовского муниципального округа, утвержденного решением Приазовского окружного Совета депутатов от 26.09.2023 № 23,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Приазовского муниципального округа № 69 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий и учреждений».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «За!Информ» и на официальном сайте Приазовского муниципального округа Запорожской области.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального округа                                                          А.С. Диковченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления
Администрации муниципального округа
_____________                                                                №__________

«О признании нормативно-правового акта утратившим силу»

	Проект внесен:
заместитель главы Администрации муниципального округа

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

Проект подготовлен:
начальник отдела
по работе с обращением
граждан, делопроизводству,
архивной работе

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

	Составитель проекта:
главный специалист отдела   правового обеспечения и кадровых вопросов

_______________
Дата, подпись

___________________
И.О. Фамилия

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации муниципального округа
«О признании нормативно-правового акта утратившим силу»

Проект постановления Администрации муниципального округа «О признании нормативно-правового акта утратившим силу» подготовлен отдела по работе с обращением граждан, делопроизводству, архивной работе.
В ходе проведения правовой экспертизы Постановления выявлено, что оно не соответствует требованиям действующего законодательства.

Заместитель
главы Администрации
муниципального округа                                                             А.А. Белоножко

image1.jpeg